FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 001/2025 - CMBJ

DISPÕE  SOBRE  A  DESTITUIÇÃO  DA  SERVIDORA  THAISA
PINHEIRO MACEDO DA SILVA PARA DESEMPENHAR A FUNÇÃO
DE USUÁRIA GERENCIADORA JUNTO AO TRIBUNAL DE CONTAS
DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – TCE/RN.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS, Estado
do  Rio  Grande  do  Norte,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  são
conferidas pelo artigo 16, VII,  alínea “h”, do Regimento Interno
dessa casa.

RESOLVE:

Art.  1º  -  Destituir  a  pessoa  abaixo  qualificada  como  “Usuária
Gerenciadora” da Unidade Jurisdicionada, na operação do Portal do
Gestor do TCE-RN, conforme Portaria n° 229/2021-GP/TCE:

NOME: THAISA PINHEIRO MACEDO DA SILVA
CARGO: CONTROLADORA
MATRÍCULA: 000256
CPF nº: xxx.902.xxx-41

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Vereadores de
Bom Jesus/RN, em  03 de janeiro de 2025.

Raphael Melo Ferreira de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Jesus
Vereador – Presidente
Biênio 2025-2026

Publicado por: RAPHAEL MELO FERREIRA DE OLIVEIRA
Código Identificador: 58251607

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/01/2025.
EDIÇÃO 2067. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br